
Nyírbogdány Község Önkormányzata
Képviselő-testületének

23/2017.(II.23.) határozata

„Nyírbogdány helyi termelői piac kialakítása” című TOP-1.1.3.-15-SB1-2016-00029 számú 
pályázat megvalósításához szükséges intézkedésekről (tervezői feladatok ellátására 

ajánlattételi felhívás megküldése)
A Képviselő-testület:

1./ 1./ TOP-1.1.3-15 Helyi gazdaságfejlesztés – Piactér projekt megvalósításához a piactér 
építési engedélyes és kiviteli tervdokumentációjának elkészítettetését határozta el.
2./ A tervező kiválasztásához az alábbi egyező tárgyú ajánlattételi felhívást küldi meg:

„A Nyírbogdány Község Önkormányzata „Nyírbogdány helyi termelői piac kialakítása” című 
TOP-1.1.3.-15-SB1-2016-00029 számú pályázat keretein belül termelői piactér és 
létesítményei megvalósítását tervezi. Az ajánlatkérés az ajánlattételi felhívás időpontjában 
hatályos, Nyírbogdány Község Önkormányzatának beszerzési szabályzatáról szóló118/2015. 
(X.29.) helyi rendelete alapján történik.
Önkormányzatunk a fentiek megvalósítása érdekében ajánlattételi eljárás lefolytatását 
kezdeményezi. A projekthez kapcsolódóan az alábbi tárgyban kérjük árajánlatuk 
megküldését:
1./

Megnevezés Elvárt paraméter mennyiség

Vázlatterv készítése
A Nyírbogdány helyi termelői piac kialakítása a 
191/2009. (IX. 15.) Korm. rendeletben foglalt formai 
és tartalmi követelményeknek megfelelően.

1 db

2./
Megnevezés Elvárt paraméter mennyiség

Építési engedélyes 
és tervdokumentáció 

készítése

A Nyírbogdány helyi termelői piac kialakítása építési 
engedélyes tervdokumentációjának elkészítése a 
191/2009. (IX. 15.) Korm. rendeletben foglalt formai 
és tartalmi követelményeknek megfelelően.

1 db

3./
Megnevezés Elvárt paraméter mennyiség

Kivitelezési 
tervdokumentáció 

készítése

A Nyírbogdány helyi termelői piac kialakítása  
kivitelezési tervdokumentációjának elkészítése a 
191/2009. (IX. 15.) Korm. rendeletben foglalt formai 
és tartalmi követelményeknek megfelelően.

1 db

4./ 
Megnevezés Elvárt paraméter mennyiség

Tervezői művezetés A Nyírbogdány helyi termelői piac kialakítása építési 1 db



biztosítása engedélyes és kivitelezési tervdokumentációjának 
elkészítése a 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendeletben 
foglalt formai és tartalmi követelményeknek 
megfelelően.

5./ 

Árajánlat összeállítására vonatkozóan előírt kötelező szabályok: 

o Ajánlattevőnek a jelen ajánlattételi felhívásban meghatározott tartalmi és formai 
követelményeknek megfelelően kell ajánlatát elkészítenie és benyújtania, azaz jelen 
ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete kitöltésével és beküldésével.

o Az árajánlat megtételekor kérjük, vegyék figyelembe, hogy az ajánlati árnak 
tartalmaznia kell az ajánlattevő érdekkörében felmerülő valamennyi költséget.

Egyéb előírások:

o Ajánlatkérőnek az ajánlattételi felhívással kapcsolatosan felmerülő ajánlattevői 
kérdéseket az ajánlatok benyújtási határidejét megelőző munkanapon 12:00 óráig 
áll módjában fogadni a +36 205492090 telefonszámon vagy a 
polgarmester@nyirbogdany.hu e-mail címre.

o Hiányos ajánlattétel esetén Ajánlatkérőnek jogában áll hiánypótlást kérni.

o Ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattételre felhívott gazdasági szereplőt, hogy a jelen 
árajánlatkérés nem minősül közbeszerzési eljárásnak.

o Továbbá az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevőt, hogy csatolja az alábbi iratokat:

o Kettő darab középület tervezésre vonatkozó tervezési referencia igazolás ( eredeti 
példányban).

o Igazolást, hogy a NAV, felé nincs adótartozása.
o Igazolást, hogy a székhelye szerint önkormányzat felé nincs adótartozása.
o Nyertes pályázat esetén a tervező csatolja a felelősség biztosítása másolatát, mellyel 

igazolja, hogy min. 5.000.000Ft/ káreseményre rendelkezik biztosítással.
o A vállalkozás rendelkezik É-1 minősítésű főállású vagy megbízási jellegű építész 

tervezővel.
o Igazolás arról, hogy a vállalkozás rendelkezik egy teljes lezárt üzleti évvel. 

nyereséges volt.

Ajánlatok benyújtásának ideje, helye, módja:

o Benyújtási határidő: 2017. március 20. 16:00 óra

o Benyújtás helye: Kizárólag postai úton, Nyírbogdány Község Önkormányzata 
(4511. Nyírbogdány, Kéki u. 2.) cím alatti székhelyére.

o Benyújtás módja: Kizárólag postai úton, jelen ajánlattételi felhívás 1. számú 
melléklete kitöltésével, 1 eredeti cégszerűen aláírt példányban, lezárt borítékban, 

Beruházási helyszín 
megnevezése

Irányítószám, cím Helyrajzi 
szám

Tulajdonviszony

Nyírbogdány, Kéki u. 
26/a 4511 697 Ajánlatkérő tulajdonát 

képező



amelyen kérjük feltüntetni: Ajánlat az Nyírbogdány helyi termelői piac 
tervdokumentációjának elkészítésére.

Ajánlatok bírálati szempontja:
o Az ajánlatok értékelése a legalacsonyabb összegű ajánlat alapján történik. 

Szerződéskötés fontosabb feltételei:
o Szerződéskötés tervezett időpontja: Az ajánlatok beérkezésétől számított 30 napon 

belül.
o Ajánlatkérő előleget nem biztosít.
o Az ajánlatkérő részszámlázás lehetőségét biztosítja.

Nyírbogdány, 2017. február 17. 

Tisztelettel:

Balogh Tibor Zoltán
polgármester

1. számú melléklet
NYILATKOZAT ÉS ÁRAJÁNLAT

Árajánlatkérő neve:
Árajánlatkérő képviselője:
Árajánlatkérő székhelye:
Árajánlatkérő adószáma:

Árajánlattevő neve:
Árajánlattevő székhelye:
Árajánlattevő adószáma:
Árajánlattevő képviseletére jogosult:

1. Neve:
2. Tisztsége:

1.
2.

Az ajánlattétel során kapcsolattartó személy 
adatai: (ha valamelyik nincs, akkor 
kihúzással jelezzék)  

1. Neve:
2. Telefonszám:
3. Fax-szám:
4. E-mail cím:

1.
2.
3.
4.

Árajánlat tárgya: Nyírbogdány helyi termelői piac építési 
engedélyes és kivitelezési tervdokumentációjának 
elkészítése a 191/2009. (IX. 15.) Korm. 
rendeletben foglalt formai és tartalmi 
követelményeknek megfelelően. 
Beruházási helyszín: 4511. Nyírbogdány, Kéki u. 
26/a. 

Miután áttanulmányoztuk az ajánlattételi felhívást, árajánlatot teszünk az alábbiakra:

1./



Megnevezés Mennyiség *Nettó 
egységár

(Ft/mennyiség)

* Nettó 
összeg (Ft)

* 
ÁFA
(Ft)

* Bruttó 
összeg (Ft)

Határidő

Nyírbogdány helyi termelői 
piac kialakítása TOP-1.1.3.-
15-SB1-2016-00029 számú 
pályázat vázlatterv   
elkészítése 

1 db

2./ 
Megnevezés Mennyiség *Nettó 

egységár
(Ft/mennyiség)

* Nettó 
összeg 

(Ft)

* 
ÁFA
(Ft)

* 
Bruttó 
összeg 

(Ft)

határidő

Nyírbogdány helyi 
termelői piac 
kialakítása TOP-1.1.3.-
15-SB1-2016-00029 
számú pályázat építési 
engedélyes 
dokumentációjának 
elkészítése 

1 db

3./ 
Megnevezés Mennyiség *Nettó 

egységár
(Ft/mennyiség)

* Nettó 
összeg 

(Ft)

* 
ÁFA
(Ft)

* 
Bruttó 
összeg 

(Ft)

határidő

Nyírbogdány helyi 
termelői piac 
kialakítása TOP-1.1.3.-
15-SB1-2016-00029 
számú pályázat 
kivitelezési terv 
dokumentációjának  
elkészítése 

1 db

4./
Megnevezés Mennyiség *Nettó 

egységár
(Ft/mennyiség)

* Nettó 
összeg 

(Ft)

* 
ÁFA
(Ft)

* 
Bruttó 
összeg 

(Ft)

határidő

Nyírbogdány helyi 
termelői piac 
kialakítása TOP-1.1.3.-
15-SB1-2016-00029 
számú pályázat 
tervezői művezetés 
biztosítása 

1 db



Jelen nyilatkozatunkkal igazoljuk, hogy az ajánlattételi felhívásban közzétett feltételeket teljes 
egészében elfogadjuk és az ajánlattétel tárgyát képező feladat ellátására jogosultsággal 
rendelkezünk.

Vállaljuk, hogy az eljárásban való nyertességünk esetén Ajánlatkérővel szerződést kötünk.
Egyetértünk azzal, hogy Ajánlatkérő az ajánlatokat a legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatás bírálati szempont alapján bírálja el.
Dátum:

 Cégszerű aláírás
3./ Az ajánlattételi felhívásokat az alábbi vállalkozások részére küldi meg:
a.) Frankovics Lászó egyéni vállalkozó 4400. Nyíregyháza, Thököly Imre u. 6.
b.)Etalon 2000 Kft. 4400. Nyíregyháza, Szegfü u. 54.
c.)Szabolcsterv Kft. 4400. Mező u. 6.
d.)Total bau Kft. 4611. Jéke, Liptay u. 4. 
e.) Nyitrai design KFT. 4547. Szabolcsbáka, Kossuth u. 102.
f.) Bacsaterv Kft. 4400. Nyíregyháza, Mák u. 5.

4./ A beérkezett ajánlatok az önkormányzat Beszerzési Szabályzatában foglaltak szerint 
kerülnek elbírálásra.

5./Felhatalmazza Balogh Tibor Zoltán polgármestert az egyező tárgyú ajánlattételi felhívások 
megküldésére.

Határidő: azonnal
Felelős: Balogh Tibor Zoltán polgármester

Nyírbogdány, 2017. február 16.

Balogh Tibor Zoltán sk. Szentpéteri Szabolcs sk.
       polgármester jegyző


